令和 3年 8月 23 日

学生・保護者 各位

                          独立行政法人国立高等専門学校機構

                          鈴鹿工業高等専門学校

学生主事 仲本 朝基

課外活動等の原則中止（8/24～9/12）について

 平素は本校の教育活動に格別のご高配とご支援を賜り，厚く御礼申し上げます。

 令和 3年 8月 20 日付けで，まん延防止等重点措置下における課外活動について，感染に十分留

意して実施することについて，通知を行ったところですが，三重県の感染者が 6日間連続で最多

を更新し，三重県が緊急事態宣言の発令並びに国体の中止を国に要請していること，県内県立学

校における対応（部活動原則中止）などを鑑み，次のとおり，8月 24 日（火）～9月 12 日（日）

において，課外活動等の原則中止を決定いたしました。

記

１．取扱期間：8月 24 日（火）～9月 12 日（日）

２．取扱内容：クラブ，同好会，創造活動プロジェクトは，原則中止とする。

       ただし，公式大会の２週間前の期間は，感染対策を十分留意のうえ，参加者や活

動日を十分検討して，校内で行うことができることとする。

以上